

İNGİLİZCE ÇÖZÜMLERİ

1. A seçeneğinde profession uzmanlık, meslek; C seçeneğinde perfection mükemmellik, D seçeneğinde extensity kapsamlılık, yaygınlık, E seçeneğinde density yoğunluk anlamındadır. Doğru cevap olan B seçeneğinde verilen terminology ise terimler dizgisi anlamına gelir, cümlelerin bütününe uyum sağlar: “Eğer bir tıbbi sekreter veya hukuk sekreteri olarak çalışmayı planlıyorsanız, o alanın terimler dizgisi konusunda bilginiz, raporlarda büyük ve geri dönüşü olmayan hatalar yapmamak için kapsamlı ve güncel olmalıdır.”

CEVAP: B

2. A seçeneğinde dispersedly dağınık bir şekilde, B seçeneğinde laxly umursamaz bir şekilde, D seçeneğinde solicitously sabırsız ve endişeli bir şekilde, E seçeneğinde sloppily ise baştan savma bir şekilde anlamına gelmektedir. C seçeneğinde verilen studiously ise titiz bir şekilde anlamıyla cümleye uyum sağlar: “Onu teşvik ettiren birçok televizyon yapımından sonra, titiz bir şekilde çalışma gerektiren butik pastacılık son yıllarda Türkiye’de popüler oldu.”

CEVAP: C

3. “Exquisite” kelimesi beauty, sorrow, agony, taste, handicraft gibi kavramları betimlemek için kullanılan bir sıfattır ve “üstün, mükemmel, nefis” anlamlarına gelir. Attentive özenli, ordinary ve unexceptional sıradan ve inner içsel anlamına gelir. Bu kelimeler her ne kadar beauty ismini anlam olarak tamamlasa da cümlelerin anlamına uymaz çünkü Laura’nın bir kalabalığa girdiğinde dikkatleri üzerine çektiğinden bahsediliyor. Bu durumu sağlayan kelime onun güzelliğinin ne denli farklı ve üstün oluşunu anlatan exquisite olmalıdır.

CEVAP: A

4. “Merhametsiz sevgilisinin kasabadan ayrılışından sonra genç adam 12 yıldır biriktirmiş olduğu fotoğrafları yakıtı ve öfkeyle bir çöp kutusuna doğru saçtı.” C seçeneğinde verilen scatter fiili bir şeyi saçmak, serpmek, savurmak; yayılmak, perişan etmek anlamında kullanılır. Ash, powder, dust gibi isimlerle birlikte kullanılabilir, bu nedenle cümleyi tamamlayan doğru seçenektir. Diğer yandan pick toplamak, distribute dağıtımını yapmak, gather bir araya getirmek, merge birkaç öğeyi bir araya getirerek birleştirmek anlamında kullanılan fiillerdir.

CEVAP: C

5. 70 yaşında bir adamın uzun süre eski tip bir cep telefonu kullandıktan sonra modern, yeni bir akıllı telefon aldığından bahsedilmiştir ve bu durum boşluğun sonrasında gördüğümüz üzere torunları da bağlamaktadır. Bu nedenle “bir duruma ayak uydurmak” anlamına gelen “keep up with” kullanımı uygundur. A seçeneğindeki “come along with” “birlikte gitmek, ortaya çıkmak”, B seçeneğindeki “put up with” “olumsuz bir duruma katlanmak, sineye çekmek”, C seçeneğindeki “get away with” “bir suçtan ceza almadan kurtulmak, kişinin yanına kar kalması”, E seçeneğindeki “get along with” ise “biriyle iyi geçinmek” anlamındadır.

CEVAP: D

6. Daisy’nin bir durumda polisi aramasından bahsedilmektedir. Burada bize ipucu niteliğinde olan “house” kelimesinden ev ile bir tehlike olduğunu anlıyoruz. Tüm seçeneklerin verdiği anlamlara baktığımızda A seçeneğinde “settle down” “yerleşmek/sakinleşmek”, B seçeneğinde “wipe out” “yok etmek”, C seçeneğinde “set up” “kurmak, hazırlamak” ve E seçeneğinde “put off” “ertelemek, caydırmak” anlamındadır ve hiçbiri cümleye uymamaktadır. D seçeneğindeki “break in” ise “bir yere zorla girmek” (hırsızlık amaçlı) anlamı ile cümleyi tamamlamaktadır.

CEVAP: D

7. Cümlede geçen 2016 zaman zarfı ödülün verildiği tarihi işaret etmekte, Beethoven Academy ile ilgili verilen ifadeyi bağlamamaktadır. Çünkü genelgeçer bir ifadedir; ödül hep prestijli kabul edilmektedir. Bu nedenle ilk boşluk için past ve passive, ikinci boşluk için present ve passive kullanımları uygundur.

CEVAP: E

8. Doğru cevap living (gerund) ile daha önce deneyimlediğimiz bir şeyin daha sonra unutulması anlaşılırken to live ile yapmak zorunda olduğumuz veya ihtiyacını hissettiğimiz şeyin unutulması anlamı söz konusudur.

CEVAP: B

9. İlk cümlede kullanılan past tense (was) ile bize verilen olayların geçmiş zamanda yaşandığını anlıyoruz. Buna istinaden ikinci kısmı değerlendirdiğimizde şu an yapabileceğimiz bir şey olmadığından “iş işten geçmiş” şeklinde yorumlayabiliriz. Yani geçmişe yönelik gerçekleştirilememiş bir pişmanlık, üzüntü söz konusudur. Ayrıca karşı tarafın sınavda soruyu yanıtlayabilmesi daha önceden Plato’yu okumuş olması koşuluna bağlıdır. Bu nedenle tüm bu saydığımız koşulları yerine getirebilecek tense ve modal “had read” ve “could have written” ile D seçeneği olmalıdır. “Sınavdaki son soru ideal devlet hakkındaydı. Eğer biraz Plato okumuş olsaydın, en azından birkaç soru cevaplayabilirdin.”

CEVAP: D

10. Bizden “wedding day”i tamamlayabilecek bir zaman edatı isteniyor. Gün söz konusu olduğunda “on” kullanılmalıdır.

CEVAP: B

11. İlk boşlukta verilen love birçok farklı preposition ile kullanılabilir. Örneğin, öncesinde “in” alırsa aşık; sonrasında of ve bir isim alırsa “... aşkı”, between ile kullanılıp iki kişiden bahsedilirse iki kişi arasındaki aşk gibi... Bu cümlede ise boşluktan sonra “her” bulunmakta, yani “ona olan aşkım” anlamını aramalıyız. Bu nedenle “for” kullanımı uygundur. Diğer boşlukta ise among doğru cevaptır çünkü “1000 kişi arasında” anlamı verilmek istenmiştir. İki veya daha fazla unsur ile “arasında” anlamı vermek için among kullanılır.

CEVAP: E

12. Verilen iki cümleyi değerlendirsek bu günlerde birçok kişinin, özellikle kadınların pahalı olmayan malzemeler kullanarak ürettikleri ürünleri internette satmaları ve bununla ilgili olarak satış için ilgili devlet kurumlarından gerekli izni almaları ve müşterilerine fatura kesmelerini anlıyoruz. Bu iki cümleden bir bütün oluşturmak istediğimizde ikinci yargının ilk yargının koşulu olduğunu anlıyoruz. Bu durumda istediğimiz anlamı verebilecek bağlaç “... koşuluyla” anlamına sahip “provided that” olmalıdır. B seçeneğinde on the other hand öte yandan, C seçeneğindeki “in case of (+noun)”, “... durumunda”, D seçeneğindeki “owing to” “sayesinde”, ve E seçeneğindeki “irrespective of” ise “...-e bakmaksızın” anlamındadır.

CEVAP: A

13. Cümlede bir cihaz hakkında bilgi verilmiş ve bu cihazın kullanımıyla sağladığı kolaylık dile getirilmiştir.

A seçeneğindeki in addition to buna ek olarak,

B seçeneğindeki although: -e rağmen (+ sentence)

C seçeneğindeki apart from: in addition to

E seçeneğindeki in spite of: -e rağmen (+ noun)

Cümleye uyum sağlayan ise “sayesinde” anlamı olan D seçeneğindeki thanks to olmalıdır.

CEVAP: D

14. Verilen cümlede hem sebep hem sonuç belirtilmiştir: cancellation and dense snowing

A seçeneğinde because “çünkü”, C seçeneğinde instead of “...in yerine”, D seçeneğinde in case “... olur diye” ve E seçeneğinde regardless of “-e bakmaksızın” anlamına gelen bağlaçlardır. Cümlede anlam bütünlüğü sağlayacak bağlaç “... nedeniyle/yüzünden” anlamına gelen due to olmalıdır. “Vali, tüm ilk ve orta okulların derslerinin yoğun kar yağışı nedeniyle iptal edildiğini duyurdu.”

CEVAP: B

15. Verilen cümlede hem sebep (work stress) hem sonuç (Cem's unexpected negative behavior) belirtilmiştir. A seçeneğinde thanks to ... (+noun) sayesinde anlamına gelir. B seçeneğindeki because çünkü anlamına gelir ve devamında bir cümle bulunmak zorundadır. Benzer şekilde, C seçeneğinde verilen because of da because'a yakın bir göreve sahiptir. Sebep belirtir ve devamında because'un aksine cümle değil noun gerektirir. D seçeneğinde regardless of "-e bakmaksızın" ve E seçeneğinde verilen so as to "-mek amacıyla" anlamındadır. Bu açıklamalar doğrultusunda cümlede hem anlam bütünlüğünü sağlayan hem de yapı olarak uygun olan bağlaç because of olmalıdır. "Cem muhtemelen iş stresi yüzünden çalışanlarına karşı bazı beklenmeyen olumsuz davranışlar sergiledi ama eminim ki yakında hatasını anlayacak."

CEVAP: C

16. Cümlede amaç ve koşul verilmiştir. B seçeneğinde instead of "...in yerine", C seçeneğinde regardless of "...e bakmaksızın", D seçeneğinde in addition to "-e ek olarak", E seçeneğinde owing to "-den dolayı" anlamına gelir. A seçeneğindeki on condition that ise koşul bildirir, "... koşuluyla" anlamındadır ve cümleyle uyum sağlamaktadır. Herkesin rüyası olan fit bir vücudun elde edilmesi kolay değildir çünkü düzenli egzersiz yapman ve sağlıklı beslenmen koşuluyla bu hedefe ulaşabilirsin."

CEVAP: A

17. Verilen boşluk bir adjective clause yapısıyla tamamlanmalıdır; that veya which uygundur. Fakat seçeneklerde verilmemiştir. Bu durumda boşlukta bir şey kullanmadan da aynı anlamı verebiliriz.

CEVAP: E

18. Objelerin hem miktarı hem de özelliğinin önemli olduğu ifade edilmiştir. "hem...hem..." anlamında both/and kullanımı uygundur.

CEVAP: A

19. "...minimalizmin bir parçası" anlamı verilmek istendiği için aitlik gösterebilen of preposition'ının kullanımı doğrudur.

CEVAP: A

20. Mobilyaların seçimi konusunda tasarımcıların eski ve yeni mobilyalar seçme konusundaki tercihi verilerek istenmiştir, kıyaslama anlamı görüyoruz. A seçeneğinde because of (+noun) "-den dolayı", B seçeneğinde on grounds of (+noun) "...-e dayanarak", D seçeneğindeki in case of (+noun) "... (olur) diye", E seçeneğindeki on account of (+noun) "... sebebiyle" anlamına geldiği için cümleyle uyum sağlamaz. Bu nedenle "...yerine" anlamına gelen instead of olmalıdır.

CEVAP: C

21. B seçeneğinde pretend -miş gibi yapmak; C seçeneğinde portray resmetmek, D seçeneğinde purge düzenlemek, boşaltmak; E seçeneğinde partake katılmak, iştirak etmek anlamlarında kelimelerdir. Metinde tasarımcılar ve objeler arasında bir ilişki kurulmak istenmiştir. Bu nedenle üretmek anlamındaki produce ile A seçeneği doğru cevaptır.

CEVAP: A

22. Tanrı ve tanrıçaların hayatlarına ilgi duyanların haricinde bir de bu alanı okullarda öğrenen öğrencilerin varlığından bahsedildiğini görüyoruz. Bu ikisini bir araya getirebilecek bir bağlaça gerek vardır. Though -e rağmen, as much as ... kadar (sayılamayanlar için), as if -miş gibi, if eğer anlamına geldiği için cümleyle uymaz. As much as ile aynı anlamı veren fakat bahsettiği nesnelere sayılabilir isimler olan as many as (people...) cümleyi tamamlayan seçenektir.

CEVAP: C

23. Boşluğun öncesinde "universities", sonrasında ise öğrenciler için mitoloji dersi planlamak verildiği için bu ikisini bir adjective clause yapmak için kullanabiliriz. Bu durumda which veya that kullanılmalıdır. Seçeneklerde yer alan that ile C seçeneği doğru cevaptır.

CEVAP: C

24. A seçeneğinde hidden saklı, C seçeneğinde taken alınan, kabul edilen, D seçeneğinde understood anlaşılın, E seçeneğinde foreseen öngörülen anlamındadır ve metne uymaz. Boşluktan sonra bir tanrıçadan ve onun fiziksel özelliklerinden bahsedildiği için betimlemek anlamına gelen depict uygundur.

CEVAP: B

25. A seçeneğinde because çünkü, B seçeneğinde therefore bu nedenle, C seçeneğinde despite -e rağmen, provided ... koşuluyla anlamlarına gelir ve cümleyi tamamlamak için uygun olmaz. E seçeneğinde verilen apart from (+noun) ... dışında/...den ayrı anlamlarıyla uygundur: "Onun bu özelliklerinden başka, bir hikâye akıllara gelir..."

CEVAP: E

26. Paris'e verilen bir görevden bahsedilmektedir. Paris açısından değerlendirdiğimizde bir amaç bulunmaktadır. Amaç söz konusu olduğunda fiil infinitive formda kullanılmalıdır. (appoint to choose, seçmek için görevlendirmek)

CEVAP: B

27. Soru kökünde dövmelemlerin yaptırılma sebeplerinden iki tanesi verilmiştir fakat sonrasında "but" kullanılmıştır. Bu durumda ya bu sebepler açıklanmaya devam edecek ya da bu iki sebebe yönelik bir açıklama yapılacaktır. Seçenekleri incelediğimizde B seçeneğinde modern yapı ustalarının yüksek fiyat talep etmeleri, C seçeneğinde çocukların cilt yapılarından bahsedilmesi, E seçeneğinde dövme yaptırdıktan sonra vücudunuzun ona karşı gösterebileceği tepkiden bahsedilmiştir ve bunların hiçbiri soru kökünü tamamlayabilecek nitelikte ifadeler değildir. D seçeneğinde doğum lekelerini kapamak için büyük dövmelemlerin tasarlanabileceği soru kökünde olduğu gibi dövmenin yaptırılış amacıyla aynı doğrultuda bir ifadedir fakat "they" olarak birilerinden bahsedilmesi bu olasılığı yok eder. Başta söylediğimiz gibi dövmenin yapıma nedenlerinden bahseden ifade özelliğindeki A seçeneği doğru cevaptır: "Dövmelemler genellikle görsel ve estetik nedenlerle yapılır fakat birçok insan bunu bilinçlerinin kapalı olduğu bir durumda sağlık görevlileri gerek duyar diye kronik hastalıklarını belirtmek için de yaptırır."

CEVAP: A

28. Soru kökünde en büyük yolcu uçaklarının 850 yolcu taşıma kapasitesine sahip olduğu belirtilmiştir. Ancak even though ile başlıyor olması da göz ardı edilmemelidir çünkü cümlenin devamını getirecek kısmı bulunmamız onun kattığı anlama bağlıdır. Bu durumda ya bahsi geçen yolcu uçağının kapasitesi ya da ona eş tutulabilecek bir uçaktan bahsedilmesi olasıdır. Seçeneklere baktığımızda A ve C seçeneklerini yolcular ve bazı insanlardan bahsettiği için eleyebiliriz. A'da özellikle uçuş kaygısı olan birçok insanın bu uçaklarla seyahat etmeyi tercih etmediği, C'de ise bilimsel olarak kanıtlanmamasına rağmen bazı yolcuların bu uçakların daha çok kaza yapmaya meyilli olduğunu düşünmelerine yer verilmiş. D ve E seçenekleri insanlar değil yine uçaklardan bahsetmiştir fakat D'de kapasite yerine üretimi ve satışından, E'de ise yine kapasite yerine kullanım amacından bahsedildiği için her iki seçenek de cümleyi tamamlamaya uygun değildir. Doğru yanıt B seçeneğine baktığımızda ise başta söylediğimiz gibi başka bir tür uçaktan bahsedilmesi, o uçağın kapasitesinin belirtilmesi ve soru kökünde verilen uçak ile yapıldığı kıyaslama konusu da eklenmesi sebebiyle cümleyi tamamladığını görüyoruz.

CEVAP: B

29. Köke baktığımızda bazı insanların insülin direnci sebebiyle çok zor kilo verdiği veya veremediğinin belirtildiğini görüyoruz. Cümlenin devamını etkileyebilecek bir bağlaç veya ipucu olmadığından kilo kaybı veya insülin direncini açıklayan bir seçenek aramalıyız. A seçeneği bir kadından ve onun kendisine önerilen diyetle uymadığından bahsettiği için elenir. C seçeneğinde egzersiz yapmaktan bahsedilmiş fakat iki farklı konu arasında bir bağ kuracak herhangi bir bağlaç olmadığı için bu seçenek de anlamsal bağ kuramadığından elenir. D seçeneği kendi içinde bir yargı vermiştir: eğer diyet işe yaramazsa doktorun ilaç reçete edebileceği ifade ediliyor ve ana cümleyle bir bağı olmuyor. E seçeneğinde ise ehil bir tıbbi kişi tarafından kan testi yapılması ifade edilmiştir ama ana cümlemizle bağ kurmadığı için bu seçenek de elenir. B seçeneğini ise kan şekereinden bahsettiği için insülin ile bağ kurulabilir, ayrıca which ile başlaması insüline resistance'ı açıklayan bir noun clause oluşturduğuna dair ipucudur. Bu nedenle doğru seçenek B olmalıdır: "Bazı insanlar hareketsiz yaşam tarzı veya kan şekeri aniden yükselten besinler nedeniyle oluşan insülin direnci sebebiyle çok zor kilo verir veya veremezler."

CEVAP: B

30. Soru köküne baktığımızda insanların 20 yıl kadar önce inandığı bir konudan bahsedildiğini görüyoruz. In contrast dendiği için bu yargının aksini gösteren başka bir yargı aramalıyız. Yaklaşık 20 yıl önceki yaygın inancın aksine... A seçeneğine baktığımızda bazı insanların "bir şeyi" kullanmaktan çekindiğine yer verilmiş fakat ne olduğu belirtilmemiş, ana cümlemizde de net bir özne veya nesne verilmediğinden bu seçeneği eleyebiliriz. B seçeneğinde de A'da olduğu gibi they olarak atıfta bulunulan kişiler veya nesnelere fakat ne olduğu açıklanmadığından kabul edemeyiz. C seçeneğinde kişisel bir yargı olduğundan genel ile bağlantı kuramayız. D seçeneğinde ise istatistiksel bir yargı vardır ve ana cümlede popüler "belief" olarak gösterilen yargıya uymaz ve elenir. E seçeneğinde ise microwave oven özne konumundadır, inanılan kanıyı çürütebilecek nitelikte bir gerçekten bahsetmektedir ve son olarak ana cümlede bahsedilen insanların yapıldığı konusunda da açıklama yapmaktadır. Bu nedenle doğru seçenektir.

CEVAP: E

657 yayınevi

31. "Kredi kartları bazen bir ayda, maaşlı çalışanların bir sonraki maaşlarını alana kadar zor durumdan kurtulmalarını sağlar..." cümlesinde aslında tam bir yargı vardır. Bunu göz önünde bulundurarak cümlemizi zenginleştirecek seçeneği bulmalıyız. A seçeneğine baktığımızda bankaların kullanıcısı olmanız için size sunduğu avantajlardan bahsetmektedir. Burada hem kullanıcı olmak konuyla ilgisiz olduğundan, hem de olumlu bir şeyden başında although ile bahsedilmesinden, ana cümlede de bulunan olumlu ifadeyle uyumsuz olduğundan bu seçenek elenir. B seçeneğinde belirli koşullar dahilinde yine de bankaların kredi kartınızı kullanmanıza olanak sağlayacağından bahsedilmiş, fakat ana cümlede bunu destekleyecek herhangi bir sorun gösterilmemiş. Bu nedenle B seçeneği de elenir. C seçeneği tamamen bağımsız bir ifadeyi vermektedir; kredi kartı borçlarını ödemeyen insanlardan bahsedilmesi ana cümlemizle uyum sağlamaz. E seçeneğinde nakit para taşımanın avantajından bahsedilmekte ve yine ana cümleyle uyum sağlamaktadır. D seçeneği ise olumlu bir şeyden bahseden ana cümle aksine olumsuz bir ifadeye yer için uygun olabilir çünkü farklı bir yönden değinecektir; kredi kartı kullanımında çalışan ve çalışmayan insanların mukayesesi yapılmıştır ve cümleyle eklendiğinde anlamlı bir bütün oluşturmaktadır. "Kredi kartları bazen bir ayda, maaşlı çalışanların bir sonraki maaşlarını alana kadar zor durumdan kurtulmalarını sağlar ama eğer kişi işsizse, gelecek aylarda zor duruma düşebilir." Doğru cevap D seçeneği olmalıdır.

CEVAP: D

32. Sorunun bir if clause cümlesi olduğunu görüyoruz. "Eğer eski mobilya, ev aletleri veya kıyafetleriniz varsa..." A seçeneğinde yeni bir şey almak için pazar araştırması yapılması gerektiği, B seçeneğinde özellikle evsiz insanların kışın yaşadığı zor zamanlar, D seçeneğinde "biz" öznesiyle hediyelerden ve E seçeneğinde yardım amaçlı kuruluşların gönüllülere ihtiyaç duyduğundan bahsedildiği için anlamca ana cümlemizle uyum sağlamazlar. C seçeneğinde ise eski eşyaları olan insanlar için bir öneri sunulmuştur. "...onları (eski eşyaları) online platformlarda diğer insanlarla değiş tokuş edebilir ve maddi olarak onlardan faydalanabilirsiniz." Ana cümlemizle bir araya getirdiğimizde anlamlı bir bütün oluşturdukları için C seçeneği doğru cevaptır.

CEVAP: C

33. “Maaşlarıyla mülk almayı amaçlayan önceki nesillerin aksine...” ifadesiyle başlayan ana cümlemizde kıyaslama yapabileceğimiz bir başka grubu seçeneklerde aramalıyız. A'ya baktığımızda kıyasa uygun bir gruptan bahsedilmiş ama maddi bir mesele değil yaşlı insanların önceden nasıl kültürel etkileşimde buldukları dile getirilmiş. C seçeneğinde A'ya benzer şekilde ailelerin çocuklarının kültürel gelişimlerini ne şekilde destekledikleri açıklanmış. D seçeneğinde satın alma değil tatil seçeneklerinden bahsedilmiş. E seçeneğinde ise çocukların önceki para biriktirme şekilleri kısaca açıklanmış. Bu dört seçenektan hiçbiri anlamca ana cümleye uymaz ve elenirler. Tam bir kıyaslama oluşturabilecek, zaman ile desteklenmiş (today) B seçeneği ise doğru cevaptır: “...genç insanlar bugün paralarını ev veya arabalara yatırmak yerine yabancı bir ülkede kamp yapmak gibi maceraları tercih ediyor.”

CEVAP: B

34. “Genç öğretmen öğrencilerine sadece nasıl yazılıp okunacağını değil, ...” ana cümlemiz yarım bir cümledir ve bahsi geçen öğretmenin yaptığı diğer eylemlere de yer verilmelidir. Bu doğrultuda, ilk kısmı ana cümlede verilen not only/but also bağlacının varlığını da göz önünde bulundurarak tamamlayıcı seçeneği aramalıyız. A seçeneğinde they olarak atıfta bulunulan kişilerin kim olduğunu bilmiyoruz, ayrıca uzmanların hazırladığı planlardan bahsedildiği için alakasızdır. C seçeneği öğrencilerin sınavlarının değerlendirilmesinden, E seçeneği ideal öğretmenin bir tanımı yapıldığından dolayı yine ana cümleye uyumsuzdur. Not only/but also bağlacının verildiği B ve D seçeneklerini incelediğimizde ise ahlaklı ve erdemli insan yetiştirenin öneminden bahseden B seçeneğinin anlamca uyumsuz olduğunu görüyoruz. Bu seçenek yapıcı da uyumsuzdur; ana cümlede not only bir fiil ile kurulduğundan seçenekteki but also'dan sonra da bir fiil gelmelidir. D seçeneği ise hem anlam hem yapı olarak ana cümlemizi tamamlayacak niteliktedir: “...gelecekteki mesleklerine giden yolu oluşturacak basit makine ve ahşap modellerin yapımı için teknikler de öğretiyor.”

CEVAP: D

35. “Birçok genç fakülte öğrencisi insanlara yardım etmek için zaman ayırmaya gönüllü...” ana cümlemizi tamamlayacak seçeneğin bir koşula bağlı olması veya bu ifadenin aksini gerektiren başka bir ifade ile tamamlanması gerekir. A seçeneğine baktığımızda ders sonrası vakit geçirilebilecek tesislerden, B seçeneğinde öğretmenlerin yaratıcı fikirleri desteklemesinden, C seçeneğinde vakıf kurmanın bir amacından, E seçeneğinde “their” olarak atıfta bulunulan birilerinin veya şeylerin hareketlerinin sonuçlarından bahsedilmiştir ve ana cümlemize uyumsuzdur. D seçeneğinde ise öğrencilerin niyetlerini hangi amaca bağlı olarak gerçekleştirebileceğini açıkladığı için ana cümle ile uyumludur: “Birçok genç fakülte öğrencisi farklı sektörlerden liderlerce maddi destek verildiği takdirde insanlara yardım etmek için zaman ayırmaya gönüllü.”

CEVAP: D

36. “Kiracılar evlerinde az eşyaya sahip olmalıdır...” A seçeneği taşımacılık şirketlerinin taşıma yöntemleriyle eşyaların zarar görmemesinden, B seçeneği küçük çocuklu ailelerin çok fazla oyuncak satın aldıklarından, C seçeneği kim olduklarından emin olmadığımız iki tarafın sözleşme imzalaması gerektiğinden, D seçeneği herhangi bir zarar oluşma durumunda ev sahiplerinin benzer şekilde kiracıdan para talep edebileceklerini anlattığı için ana cümle ile anlamca uyumsuzdur ve elenir. E seçeneği ise because ile başlamakta, them (less stuff) içermekte ve taşınmaktan bahsetmektedir, yapı olarak da ana cümleye uyumludur: “Kiracılar evlerinde az eşyaya sahip olmalıdır çünkü bu taşınmaya karar verdiklerinde kısa zaman alacak ve nakletmesi daha kolay olacaktır.”

CEVAP: E

37. Steve Jobs, who was the inventor of mobile phones and computers used by millions of people, had been the lowest-paid CEO in the world for 14 years.

Milyonlarca insan tarafından kullanılan cep telefonu ve bilgisayarların mucidi Steve Jobs 14 yıl boyunca dünyadaki en düşük maaşlı CEO'ydu.

Doğru cevap C seçeneği olmalıdır. Diğer seçeneklerin neden yanlış olduğunda bakalım:

A "14 yıldır dünyada en az maaşla çalışan CEO'dur." bölümü tense uyumsuzluğunu gösterir çünkü ana cümle past perfect tense ile kurulmuştur. B seçeneğinde iki cümle "ve" ile bağlanarak verilmiştir fakat ana cümlede herhangi bir bağlaç kullanılmamıştır. D seçeneğinde B'ye benzer şekilde bir bağlaç kullanılmıştır (rağmen), yine aynı sebeple uyum sağlamaz. E seçeneğinde ise "...14 yıl boyunca en düşük maaşlı CEO'ydu." olarak verilen cümlede ana cümlede geçen "in the world"den bahsedilmemiştir.

CEVAP: C

38. People are curious about what will Barack Obama, who was formerly United States Senator from Illinois, do after he hands over the reins to Republican, president-elect Donald Trump.

İnsanlar, önceden Illinois'dan Birleşik Devletler Senatörü olan Başkan Barack Obama'nın koltuğunu cumhuriyetçi, seçilmiş başkan Donald Trump'a bıraktıktan sonra ne yapacağı konusunda meraklılar.

Doğru cevap B seçeneği olmalıdır. Diğer seçeneklerin neden yanlış olduğunda bakalım:

A seçeneğinde "...Illinois'dan Birleşik Devletler Senatörü ve Başkanı..." olarak verilmiş; Illinois senatörü ve başkanlık bir arada verilmiş ve başkanlık da Illinois ile ilişkilendirilmiştir. Halbuki Birleşik Devletler başkanı olmalıdır. Ayrıca formerly ifadesi göz ardı edilmiştir. C seçeneğinde de A seçeneğindeki ilk hatanın aynısı yapılmıştır ve "insanların merak etmesi" yerine sadece "merak konusudur" denmiş, cümle eksik yapılmıştır. D seçeneğinde özne yanlış verilmiştir; Trump değil Obama'nın ne yapacağı merak edilmektedir. E seçeneğinde aynı anlam ifade edilse de cümle yapısı farklıdır. Ayrıca Trump hakkında eksik bilgi vermektedir.

CEVAP: B

39. According to a survey consisting of 33 European countries, while Macedonia has the highest rate of unemployment, Switzerland has the lowest rate with 5%.

33 Avrupa ülkesini kapsayan bir araştırmaya göre Makedonya en yüksek işsizlik oranına sahipken İsviçre %5 ile en düşük orana sahiptir.

Doğru cevap E seçeneği olmalıdır. Diğer seçeneklerin neden yanlış olduğunda bakalım:

A seçeneğinde "33 Avrupa ülkesi arasında" değil "33 Avrupa ülkesini kapsayan..." olmalıdır. B seçeneğinde a survey'den bahsedilmemiş ve yine "Avrupa'daki 33 ülke arasında" olarak verilmiştir. C seçeneğinde "Makedonya'nın işsizlik oranı" olarak verilen ifade ana cümledekiyle eşleşmemektedir. D seçeneğinde bahsi geçen araştırmaya dahil olan 33 Avrupa ülkesinden bahsedilmemiştir.

CEVAP: E

40. Akıllı telefonlar hayatımızı kolaylaştırır da özellikle gençlerde bağımlılık yaratması veya sağlığa zarar vermesi sebebiyle kullanımı sınırlanmalıdır.

Even though smart phones make our lives easier, their use must be limited for the reason that they lead addiction especially in the young or harm health.

Doğru cevap C seçeneği olmalıdır. Diğer seçeneklerin neden yanlış olduğunda bakalım:

A seçeneğinde ana cümlede verilen sebebiyle ifadesi yerine korkusuyla anlamına gelen for fear that kullanılmıştır, ayrıca ana cümlede yer almayan bağlaç (but) vardır. B seçeneğinde akıllı telefon kullanımının sınırlandırılmasının iki sebebinde bahsedilmiş, ana cümledeki hayatımızı kolaylaştırdığı gerçeğinden bahsedilmemiştir. D seçeneğinde ana cümlede tavsiye olarak verilen gerçek burada kesin yargı olarak ifade edilmiştir. E seçeneğinde ana cümlede yer almayan other technological devices'tan bahsedilmiştir.

CEVAP: C

41. Kullanılmayan eşyalardan yeni eşyalar üretmek hem sizi bazen alışveriş masrafından kurtarır hem de el becerinizi geliştirir.

Producing new stuff from unused stuff both sometimes saves you from shopping expanses and improves your hand skill.

Doğru cevap C seçeneği olmalıdır. Diğer seçeneklerin neden yanlış olduğunda bakalım:

Ana cümlede yer alan hem...hem... bağlacını göz ardı etmemek gerekir. A seçeneğinde modal (can) kullanımı olduğundan uymaz. B seçeneğinde "In order to improve your hand skill..." ifadesi in order to'dan dolayı amaç eşyaları değerlendirmek değil de el becerisini geliştirmek olarak anlaşılır. D seçeneğinde farklı bir cümle yapısı kullanılmış ve alışveriş açısından yorumlamak eksik kalmıştır. Infinitive yapı ile başlayan E seçeneği aynı B'deki gibi amacı farklı ifade etmiştir ve ana cümleyle örtüşmemektedir.

CEVAP: C

42. Türkiye'deki kadınların %22'si henüz kalıcı tedavisi bulunamayan migren ağrıları yüzünden günlük yaşamının engellendiğinden yakınmakta.

22% of women in Turkey complain that their daily lives are obstructed because of Migraine pains whose permanent treatment has not been found yet.

Doğru cevap D seçeneği olmalıdır. Diğer seçeneklerin neden yanlış olduğunda bakalım:

A seçeneği doğru cevaba en yakın olmasına rağmen yakınma sebebini migren ağrıları değil, migren olarak gösterdiği için eksiktir. B seçeneğinde Türk kadınlarının yakındığı konunun migren ağrısı değil bu ağrıya henüz tedavi bulunamamış olmasıdır. C seçeneğinde Türk kadınlarını rahatsız eden durumlar arasında migren ağrılarının da bulunduğu ifade edilmiştir fakat ana cümlede başka soruna yer verilmemiştir. E seçeneğinde even if kullanımı anlamı değiştirmektedir ayrıca yet to be found kullanılması kalıcı tedavinin bulunacağını işaret etmektedir fakat ana cümlede böyle bir durumdan bahsedilmemiştir.

CEVAP: D

43. Doğru cevabı metnin "...and the host for many Native tribes such as the Hualapai Tribal Nation and Havasupai Tribe..." kısmından anlayabiliriz. A seçeneğinin "...1800 meters' depth do not make it the biggest canyon in the world but...", C seçeneğinin "...The Grand Canyon, or as it once called Great Canyon or Big Canyon...", D seçeneğinin "Although there are still conflicts among many scientists about its age..." ifadelerinden doğru olmadığını anlayabiliriz. E seçeneğindeki ifade ise Arizona'yla ilgili bilgi vermektedir, fakat Arizona sadece Grand Canyon'un bulunduğu eyalet olarak tanımlandığı için seçenekteki anlamı çikaramayız.

CEVAP: B

44. "...it's generally estimated that The Grand Canyon is assumed to be two billion years old..." ifadesinden A ve B seçeneklerinin yanlış olduğunu anlayabiliriz. D seçeneği büyüklüğüne dair bilgi vermektedir fakat metinde bu konuya değinilmemiştir. E seçeneğinde verilen ifade paragrafta verilenin aksi bir yargıyı ifade eder. Doğru cevap C seçeneği olmalıdır. Bunu metindeki "...and this make it an ideal site for discovery for geologists..." kısmından anlayabiliriz.

CEVAP: C

45. Metinde geçen "...Tourist choose the canyon because it's easier to reach when compared to other sites, have many options to view the scene such as helicopter tours and there's a chance to watch splendid sunrise and sunset." ifadesinden B seçeneğinin doğru olduğunu anlayabiliriz.

CEVAP: B

46. A seçeneği "...29 kilometers' width...", B seçeneği "...assumed to be two billion years old...", C seçeneği "...many Native tribes...", D seçeneği "...as helicopter tours...splendid sunrise and sunset..." ile bahsedildiğini gösterir. E seçeneğine dair bir bilgi metinde yer almamaktadır.

CEVAP: E

47. Metinde verilen "...sleeping between 21.00 and 05.00 is assumed to be the ideal period..." ifadesi ile A seçeneğinin doğru, yine aynı ifadeyle E seçeneğinin yanlış olduğunu anlıyoruz. Karanlık ortam uyku için gerekli, fakat yeterli değildir; zamanlama da önemlidir. Aynı ifade B seçeneğindeki yargının da yanlış olduğunu doğrular. C seçeneğinde yetişkinlerinin zamanlarının yarısını elektronik aletler kullanarak geçirdiğini söylerken metinde geçen "Not only children, but also adults need sleeping in these specific hours because with developing technology we spend 2/3 of our time using machines powered by electricity" ifadesiyle çakışmaktadır. D seçeneğindeki ifadeyi "machines powered by electricity and spread light which hinders the production of melatonin as much as daylight does." ifadesiyle çürütebiliriz.

CEVAP: A

48. A seçeneğinde verilen ifadede gün ışığından bahsedilirken metinde bu konuya değil, gece uykusuna odaklanılmıştır. Sadece çocuklar değil yetişkinlerin de melatonin salgılanmasından etkilenebildikleri anlatıldığı için B seçeneği yanlıştır. D seçeneğinde uyku problemine sebebiyet veren en büyük faktörün televizyon olduğu söylene de aslında sadece televizyon değil elektrikli tüm aletler uykuyu olumsuz etkilemektedir. E seçeneğinde verilen öneri metnin ana fikrine uygun olsa da tek başına çözüm değildir. C seçeneğinde verilen ifade ise metinde yer verilen "...Unplugging all electronic devices at evenings or adjusting their brightness according to your environment at nights..." kısmı ile örtüştüğü için bu seçenek doğru cevaptır.

CEVAP: C

49. E seçeneği etkilenenleri sadece yetişkinler ile sınırlandırdığı için doğru kabul edilemez, melatonin yaşa bakmaksızın herkesi etkileyebilir. Diğer seçeneklerdeki yargılar metnin uyum sağlamaktadır.

CEVAP: E

50. Metinde yer alan "First, we harm our eyes, secondly our sleeping pattern, then our whole body making it regular and cause even cancer, diabetes, cardiovascular diseases and mental disorders, particularly depression." cümlesi C seçeneğinin doğru olduğunu gösterir.

CEVAP: C

51. Doğru cevap metinde yer alan "The name takes its roots from Latin word suprema or supra meaning "the topmost"." cümlesinden anlaşılabilir. A seçeneği yanlıştır çünkü metinde bu akımın 20. yüzyıl başlarında ortaya çıktığı verilmiştir. B seçeneği Malevich'in resim sanatı dışında pozitif bilimlerle de uğraşmış olduğu açıklandığı için yanlıştır. C seçeneği bahsi geçen akımda resmedilen şekillerin rastgele değil geometrik şekillerden oluştuğu açıklandığı için yanlıştır. E seçeneği akımda çeşitli renkler yerine sadece siyah ve beyaz kullanıldığının açıklandığı için yanlıştır.

CEVAP: D

52. Malevich resim sanatını icra etmeye önce serbest çalışmalar yaparak başlamış, sonrasında teknik ressam olarak çalışmıştır. A seçeneğinde verilen ifadeye dair bir gerçeğe metinde yer verilmemiştir. C seçeneği Malevich her ne kadar farklı işlerde çalışmış olsa da bu işlerin hepsinin resimle, sanatla bir bağlantısı olduğu için yanlıştır. D seçeneğinde bahsedilen St. Petersburg Museum ve Malevich'in alakası sadece Malevich'in resimlerinin orada sergilenmiş olmasından ibarettir, Malevich buranın idari kısmıyla ilgilenmemiştir. E seçeneğinde verilen ifade de yanlıştır çünkü opera ve dekorla ilgilenmesi kariyerinin başında gelişen durumlar değildir, ayrıca asistan olarak değil kreatif kısım ile ilgili olarak çalışmıştır. Doğru cevap B seçeneği olmalıdır: "... Having begun his career by depicting agricultural laborers on canvas, Malevich professionally involved in art by working as a technical painter at a railroad company in this youth."

CEVAP: B

53. B seçeneğini metinde yer alan "...Malevich professionally involved in art by working as a technical painter at a railroad company in his youth." cümlesinden, C seçeneğini metindeki "In early 1900s, he was attracted by mystical sides of quantitative sciences. Then he returned painting..." kısmından, D seçeneğini "... *White on White, Supremus: 58, Black Circle* which is displayed at St. Petersburg State Russian Museum and famous *Black Square* are the most recognized works of Malevich, who thinks that shapes are more meaningful than objects." cümlesinden, E seçeneğini "...Then he returned painting, which would pave the way to the birth of Supremacism, by drawing pictures of three different books and..." cümlesinden anlayabiliriz. A seçeneğinde yer alan ifade ise yanlıştır çünkü Malevich dışında başka sanatçıların eserleri de bahsi geçen sergide yer almıştır: "Malevich continued his art by attending an exhibition The Last Futurist Exhibition O.10 which consisted of 35 paintings including other artists'."

CEVAP: A

54. Doğru seçeneğin A olduğunu metindeki "...the most recognized works of Malevich, who thinks that shapes are more meaningful than objects...." kısmından anlayabiliriz. Diğer seçeneklerde verilen ifadeler metinden anlaşılabilir.

CEVAP: A

55. A seçeneğinin doğru olduğunu metindeki "...It has both positive and negative sides affecting many areas." cümlesinden anlayabiliriz. B seçeneğinde verilen ifadeye ilişkin bilgi metinde yer almamaktadır. C seçeneğindeki bilgi eksiktir çünkü bitkilerin sadece koku ve renginin değil genetiğini ve boyutunu da değiştirir. Metinde geçen "Genetically modified plants have the risk of distracting hormone balance in human body." cümlesi D seçeneğinin yanlış olduğunu kanıtlar niteliktedir. E seçeneği ise parçada bahsedilen "...a protection shield for modified plant is generated to send away pests and this means efficiency in agriculture in long term." ifadesi ile çürütülür.

CEVAP: A

56. Metne göre değerlendirdiğimizde GMO etkili bitkilerin kanserle olan ilişkisi konusunda bir açıklama göremediğimiz için E seçeneği yanlıştır. Metne göre, A seçeneğinin "...the risk of distracting hormone balance...", B seçeneğinin "...modified plant is generated to send away pests...", C seçeneğinin "...First, with modification, a protection shield for modified plant is generated..." ve D seçeneğinin "...jeopardizing bio-diversity and cause economic rout for local farmers..." kısımlarından doğruluğunu anlayabiliriz.

CEVAP: E

57. B seçeneğinin doğru olduğunu metinde geçen "... Genetically modified plants have the risk of distracting hormone balance in human body and may cause obesity, anomaly, hirsutism (excessive hair growth on skin), early puberty etc..." cümlesinden anlayabiliriz. Diğer seçeneklerin doğruluğunu destekleyen bilgiler metinde yer verilmemiştir.

CEVAP: B

58. Metin GDO'lu (GDO: Genetiği Değiştirilmiş Organizma = GMO) bitkilerin maruz kaldıkları değişimin sonuçlarını iyi ve kötü yönleriyle incelediği için B seçeneğinde verilen pros and cons yazarın amacını doğrular.

CEVAP: B

59. Metinde geçen "...they can neither identify any abnormality with his physical integrity nor convince the man that he is fine ..." cümlesinden C seçeneğinin doğruluğunu anlayabiliriz. A seçeneği yanlıştır çünkü mutilation bu sendromun görüldüğü hastalarda oluşabilecek bir durumdur ama buradan her hastada görüldüğü anlamını çıkaramayız. B, D ve E seçeneklerinde belirtilen durumları destekleyen ifadeler metinde yer verilmemiştir.

CEVAP: C

60. Metinde yer alan “Seen in very few people, Cotard Syndrome, is a mental disorder which was first recognized by French neurologist Jules Cotard.” cümlesinden B seçeneğinin doğru cevap olduğunu anlıyoruz. Diğer seçeneklerde verilenlere ise metinden ulaşamayız.

CEVAP: B

61. B seçeneğinde verilen ifadeye “...Patients suffering from Cotard Syndrome feel emptiness in consciousness...”, C seçeneğinde verilen ifadeye “...If it proceeds, anxiety, excessive fear, self-denial, negative attitude towards everything in the environment follow previously mentioned symptoms...”, D seçeneğine “... is named after its discoverer Jules Cotard-a French neurologist-...” ve E seçeneğine “...feel after this point it’s quite difficult to protect the patient from his/her thoughts because they isolate themselves from public and disregard basic life requirements which would later end up with suicide or auto mutilation because of feeling pitiable...” kısımlarından ulaşabiliriz. A seçeneğinde bahsedilen yapay organlar ve hastalıkla ilişkisine metinde yer verilmemiştir.

CEVAP: A

62. Doğru cevap B seçeneğinde verilen ifadeyi metnin sonunda yer alan “...or auto mutilation because of feeling pitiable...” kısmından anlayabiliriz. Metinden diğer ifadelerin doğruluğuna ulaşamayız.

CEVAP: B

63. Laura’nın ikinci cevabını göz önünde bulundurarak boşluğu tamamlayabilecek bir cevaba ihtiyaç duyuyoruz; they olarak atıfta bulunduğu kişiler veya nesnelere aramalıyız. Bu koşula uyan B, D ve E seçenekleri vardır. B’de yer alan public restrooms ve D’deki thousands of books, Laura’nın ikinci sözünde kullandığı obyekti fiili ile uyum sağlamaz fakat E seçeneğinde yer alan “rules” bu koşula uyar. Anlam olarak da uyumlu bir bütün oluşturduğu için E seçeneği doğru cevaptır.

CEVAP: E

64. Babanın son cümlesinde söylediği teknoloji marketten alacağımız üzere sadece teknoloji değil satın alınacak bir üründen de bahseden bir cümlenin diyalogu tamamlaması gerekmektedir. D seçeneğindeki ifade yerle değil zamanla ilgili olduğu için yanlıştır. C ve E seçenekleri uygundur fakat E’de halihazırda bulunan bir bilgisayardan bahsedildiği için C seçeneği uygundur.

CEVAP: C

65. Nathan’ın ilk cümlesinden anlaşıldığı üzere Alex’in ev boyama konusundaki deneyimini, olumlu veya olumsuz öğrenebileceğimiz bir seçenek gereklidir. Nathan’ın ikinci cümlesinde yer alan help’ten dolayı da Alex tarafında olumlu bir izlenim yarattığı anlaşılmaktadır. Bu nedenle E seçeneği uygundur.

CEVAP: E

66. Madelyn ikinci cümlesinde yazacağı araştırmanın aşamalarının sıralamasından “first” ile bahsetmiştir. Dolayısıyla bu doğrultuda, aşamaları işaret edilecek bir seçenek gereklidir. Diğer seçenekler uyum sağlamadığı ve C seçeneğinde yer alan kaynakları seçmek bunlardan biri olabileceği için C doğru cevaptır.

CEVAP: C

67. Diyalogda anlatılan durum için bir çözüm bulunması gerekmektedir. Öneri veya çözüm niteliğinde iki seçenek bulunmaktadır: C ve D. C seçeneği olamaz çünkü sonrasında mükemmel çözüm olarak tanımlanan şey Lisa biletlere maaşının yarısı kadar ödeme yaptığı için biletleri ziyan etmek olmaz. D seçeneği ise hem anne babasını memnun edeceği hem de biletleri yanaktan kurtaracağı için uygun seçenektir.

CEVAP: D

68. Ana cümlede verilenlere baktığımızda anlaşılabilir:

1. Amerikan ve Küba yönetimlerinin görüşmesi,
2. Bu görüşmelerin barışçıl bir ortam yaratmaya başlaması ve bunun aynı zamanda turizme yansması,
3. Ayrıca Küba halkının ve Amerikalı turistlerin arasında da samimi bir atmosfer oluşmuş olması.

Tüm bunlar doğrultusunda C seçeneği doğru cevap olmalıdır. A seçeneğinde sebep-sonuç ilişkisi tam tersi olarak verildiğinden bu seçenek yanlıştır. B seçeneğinde anlam tamamen farklıdır; görüşmelerin olumsuzluğu ifade edilmiştir. D seçeneğinde Hükümetler arası görüşmelerin amacı farklı verilmiştir. E seçeneğinde hükümetlerin görüşmesinin bir amacı varmış ve bu amaç da insanlar arasında samimi ortam yaratmış gibi tanımlanmıştır. Bu şekilde bir amaçtan bahsedilmemiştir, aksine, tam tersi bir durum gelişmiştir. Tüm bu nedenlerden dolayı C seçeneği doğru cevap olmalıdır.

CEVAP: C

69. Ana cümlede verilenlere baktığımızda anlaşılabilir:

1. Önceden uzak ülkeleri dergi ve televizyon aracılığıyla öğrenmiş olmamız,
2. Şimdi bu durumun İnternet dolayısıyla değiştiği,
3. İnternetin bize bu konuyla ilgili sayısız seçenekler sunduğu

Tüm bunları göz önünde bulundurduğumuzda B seçeneğinin doğru olduğunu görüyoruz. A seçeneğinde televizyonun şimdi kullandığımız bir bilgi kaynağı olarak gösterilmesi ve internette bahsedilmemesi bu seçeneğin yanlış olduğunu gösteriyor. C seçeneğinde önceden kullandığımız kaynakların internet, radyo ve televizyon olarak gösterilerek bugün ile geçmişteki durum arasında kıyaslama yapılmamış olması bu seçeneğin doğru olmadığını gösterir. D seçeneği C'ye benzer anlam taşımaktadır fakat bu üç kaynağın bize "sunulması" olarak gösterildiğinden yanlıştır. E seçeneği şu an sahip olduğumuz kaynakların Dünya hakkında daha çok şey öğrenmemiz için yeterli olmadığını ifade ettiğinden yanlıştır. Tüm bunlar göz önünde bulundurulduğunda B seçeneğinin doğru olduğunu görüyoruz.

CEVAP: B

70. Ana cümleden anladıklarımız:

1. Bulutlu ve karlı günlerde içerde kalma isteğimiz,
2. Böyle günlerde özellikle hafta sonlarını art arda dizi izleyerek geçirdiğimiz,
3. Bu durumu kalabalık ortamlara girmeye tercih ettiğimiz.

Tüm bunlar göz önünde bulundurulduğunda C seçeneğinin doğru olduğunu görüyoruz.

A seçeneği sadece dış mekân aktiviteleri ile ilgili yorum yaptığı için (attractive), B seçeneği dış mekân aktivitelerini duruma dahil etmediği için, D seçeneği öznenin her iki aktiviteyi de dönem dönem yaptıklarını belirttiği için, E seçeneği de D'de verilen anlama benzer bir anlam taşıdığı için yanlış cevaplardır.

CEVAP: C

71. Ana cümleden anladıklarımız:

1. Genç insanların uzun çalışma saatleri ve yöneticilerinin baskılarına artık dayanamaması,
2. Bu insanların kendilerine Dünya'yı gezmek gibi bir yol çizmeleri,
3. Bu sayede wanderlust kelimesini tam anlamıyla yaşamaları.

Bu verilenler doğrultusunda doğru cevabın D olduğunu anlıyoruz. A seçeneğinde ana fikir mobbing'in açıklanmasıdır ve genç insanların işi bırakıp seyahat etmesi bunun bir sonucu olarak gösterilmiştir. Her ne kadar işi bırakma iması verilse de ana cümlede buna dair bir açıklama yoktur ve geziye çıkmalarının tek sebebi mobbing değil, aynı zamanda uzun çalışma saatleridir. Bu nedenle A seçeneği yanlıştır. B seçeneği anlam olarak doğru olsa da eksiktir çünkü sadece mobbing'e dair açıklamayı sebep olarak göstermiştir. C seçeneği de B'ye benzer sebeple yanlıştır: sebep olarak yöneticinin uzun çalışma saatleri gösterilmiştir. E seçeneği ana cümlede verilen tespitleri ve gerçekleri kısmen yansıtsa da cümle should ile yapılandırıldığından, tavsiye niteliği taşımayan ana cümleye ters düşmektedir.

CEVAP: D

657 yayınevi

72. Metin genel olarak teknolojinin gelişimi ve bunun ebeveyn-çocuk ikilisi başta olmak üzere ilişkiler üzerindeki etkisini anlatmaktadır. Boşluktan sonra yer alan cümlede "it" olarak atıfta bulunulan bir şey olduğunu ve cümlenin however ile başladığını göz önünde bulundurarak boşluğu tamamlayacak cümleyi aramalıyız. B seçeneği bu durumda uygundur çünkü 50 yıl önceki çocukların öğrenme şekilleriyle bugünün çocuklarınınkini karşılaştırır. A seçeneğinde "children today" dediği için devamında gelen cümle ile aynı özneye sahip olacağından uygun olmaz. C seçeneğinde grandchildren verildiği için they olarak tanımlananlar muhtemelen grandparents'tır fakat onlara dair bir açıklama metinde yer almamaktadır. D seçeneğinde bilgisayar kullanımının sağlık açısından etkilerine yer verilmiştir ve metne uyumsuzdur. Aynı şekilde de E seçeneği teknolojiyi sınıf ortamı ve öğretmenler açısından değerlendirdiği için teknoloji ve ilişkiler konulu metne uymamaktadır.

CEVAP: B

73. Metinde boşluktan sonra yer alan cümle "the museum" ile başlamış ve o müzenin olanağından bahsetmiştir. Bunu göz önünde bulundurarak bu müzeyi açıklayan C seçeneğinin doğru cevap olduğunu anlıyoruz. Diğer seçenekler ya metinden bağımsız ya da metne eklendiğinde anlamı bozabilecek sıralamaya sebep olacağından doğru değildir.

CEVAP: C

74. Tüm seçenekler bir şekilde metinle alakalı hususlardan bahsetmiştir fakat E seçeneği, metinde boşluktan sonra da verildiği gibi kutup ayılarından bahsetmektedir ve bir bütünlük sağlamaktadır. A seçeneğinde verilen su seviyeleri ve C seçeneğinde verilen diğer hayvan türlerinin de etkilenmesi durumu parçada zaten yer almıştır, tekrar dahil edilmesine gerek yoktur. Sadece kutup ayılarına odaklanan ve bu konuda bir giriş açıklaması niteliğinde olan E seçeneği doğru cevaptır.

CEVAP: E

75. Metindeki boşluktan sonra kelime öğrenmenin yolları sıralanmıştır. Bu doğrultuda olan D seçeneği konuya giriş cümlesi niteliğiyle uygun cümledir. A seçeneği metnin konusundan bağımsız olduğundan, B seçeneği yorum belirttiğinden, C seçeneği öğrenme eşliğinden ve E seçeneği okul öncesi öğrenme yönteminden bahsettiğinden yanlıştır.

CEVAP: D

76. III. cümle metin akışını bozmaktadır çünkü IV. cümleye baktığımızda aynı II. cümlede bahsi geçtiği gibi "the lake" ile başladığını görüyoruz, dolayısıyla öncesinde de lake ile ilgili bilgi verilmiş olmalıdır, ki bu da II. cümlede mevcuttur.

CEVAP: C

77. Metnin tamamı salgın ve Black Death üzerinedir. İlk üç cümlede Black Death'in tarihine, etkilediği bölgelere ve sonuçlarına yer verilirken V. cümlede bir salgın ve bunun sosyolojik etkisine değinildiği için cümle akışına aykırıdır.

CEVAP: E

78. Metnin tamamı Fahrenheit ile ilgili açıklama yaparken V. cümle Santigrad'a yer vermiştir ve bu paragraf bütünlüğünü bozmaktadır.

CEVAP: E

79. Metin genel olarak Alaçatı'yı anlatırken II. cümle Ege kıyılarından ve insanların artık buraları ziyareti tercih etmemelerinden bahsettiği için parça bütünlüğünü bozmaktadır.

CEVAP: B

80. Metnin tamamı probiyotik yoğurtları anlatırken V. cümle onlara benzer özelliği bulunan kefire yer verdiği için metnin bütünlüğünü bozmaktadır.

CEVAP: E

Ürünü incelemek için:

